a) It neglat.

<sup>1</sup> Vergl. nr. 453 und 455

vi metusve causa fuit, beneficio appellacionis et restitucionis in integrum ac omnibus et singulis exceptionibus actionibus et defensionibus, quibus venire posset contra premissa vel aliqua de premissis, subiciens se quoad hec jurisdictioni nostre et specialiter domini. . thesaurarii predicti. tenor autem predictorum articulorum sequitur in hunc modum: primo scilicet, quod omni die dominico per se vel alium celebrabit de mane missam in cappella sancte crucis cum nota, item quod omni feria secunda celebrabit missam pro defunctis in cappella sancti Mychachelis cum nota, item omni feria tercia in cappella sancte crucis cum nota missam, item feria quarta missam in altari sancti Nicolai cum nota, item omni feria quinta et omni feria sexta missam in cappella sancte crucis cum nota, item omni sabbato missam in altari beate virginis cum nota, item cottidie vesperas singulis diebus dominicis et festivis matutinas cum nota in cappella sancte crucis predicta. item visitabit sepultra defunctorum cum socio et scolare decenter et personaliter, cum comode fieri poterit cum eisdem. item visitabit infirmos cum corpore Christi, item cum sacro oleo personaliter, dum comode poterit, vel per socium cum scolare. item quod debeat ipsam ecclesiam ac ejus fabricam, in quantum poterit, utiliter et fideliter promovere, item quod chorum monasterii et ejus altare, dum peraguntur inibi divina, non impediet cantando vel legendō alta voce aut quolibet alio modo. item non intromittet se de funeribus chori, videlicet dominarum et canonicorum, nec impediet eos in amministracione ecclesiasticorum sacramentorum ipsi facienda secundum consuetudinem hactenus in dicto monasterio observatam. item de aliis funeribus chori dictis chorliche, prout hactenus set observatum, nichil recipiat de publica missa oblatis, sed alia omnia jura sibi debent esse salva. item de altaribus in ambone nullum jus sibi competere debebit. item supplebit et celebrari procurabit omni septimana tres missas in cappella sancte crucis juxta ordinationem ultime voluntatis quondam domine dicte Ingremi<sup>1</sup>. item missam dictam primemesse omni die in altare beate virginis celebrabit. et hujusmodi missas sic celebrabit et supplebit, quod alie misse per alios . . sacerdotes in dictis ecclesia et cappella celebrande non subtrahantur aut negligantur vel minus celebrentur, fraude et dolo in omnibus premissis et subscriptis circumscriptis penitus et amotis. item ipse . . vicarius vel socius suus ibunt in processione cum dominis et dominabus ipsius monasterii extra parochiam euntibus. item nullum processum vel mandatum excommunicationis suspensionis vel interdicti se in prejudicium dicti monasterii extenderentes exequatur, nisi de scitu et consilio . . officialis curie Argentenensis et domine . . abbatisse et conventui monasterii predicti prius notificaverit. item omnes census decimas et alios redditus prediecte ecclesie sancti Stephani tempore debito et, prout sibi constare poterit, in scriptis presentabit domine . . abbatisse et conventui predictis. item omnia donata vel legata in quemcumque modum fabrice ecclesie ipsius sancti Stephani, prout suis in registris continebitur, procuratori fabrice ipsius ecclesie dabit in scriptis et fideliter presentabit. item nullum sine prejudicio suo et ecclesie parochialis prediecte de novo missam vel altare apud dictam ecclesiam sancti Stephani instituere volentem inpediat vel impedire procurabit. item cum chorus